
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
o - SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS SEÑOR (A): o) e ) 00 | ] 
TORRES OCHOA MARIA CAMILA 
REPRESENTANTE LEGAL ¿Ae 00 y ho] 
LUBRICANTES PETROLEROS S.A. LUBRIPETS 
14 AVDA. 21 $ ep p9 
MANABI TELF: 610368 - 

RESOLUCIÓN No. 02-P-DIC-B-0112 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
PEGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO % A 

QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.Dl.2002.632 DE LA e INFORMBICA DE ESTA ENTIDAD 

  

    

    

SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: sí po 

LUBRICANTES PETROLEROS S.A. LUBRIPETSA e Y AI 

EXPEDIENTE No. 34619 NO HA REMITIDO Ax NAMI AO IZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDID. > ¡ANCIAS,” h , PEXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COBÚPANÑIAS, > De] ESA BRCICIO ECONOMICO 

DE:2001. ; o A 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COM É 4 PER DENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPANIA QUE NO IE e ÓN ÁS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 

EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, al: 

QUE, POR RESOLUCION No, 91-1-5-3-007, DEL 20 DEYU. E 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VA! LA SANCION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y ANO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

TORRES OCHOA MARIA CAMILA 

“"MINISTRADOR DE LUBRICANTES PETROLEROS S.A. LUBRIPETSA 

JLTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTÍJNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
Di COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPANIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) TORRES OCHOA MARIA CAMILA 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre dei 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO



  

> keoruluiCA DEL ECUADOR — 
sue; EINTENO? "NC A DE COMPAÑIAS 

> MEA NILO E PORTOVIEJO 
UNICA ro 

  

  

  

  

    

A 
nel jecal Se f cmpañía 

: $e 

Ubicado en la Liuusa ue 
Hablendolo recibido el $etor. ÍA YD 
Quien Manifesto Desempeñor el cargo de 

  

  

en dicha Compañía 
Fara constencia de ic' expuesto suscribe la Presente diligencia con et Jafrascrito 

Notuficador de la Superintendencia de Compañías, Oficina de 
Qe essufica 

  

  

ADOR 

 


